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360 20 7,50 150 8 54 432 30,54 30,54 54

380 20 9,00 180 8 65 520 36,76 67,29 119

400 20 11,50 230 8 83 664 46,94 114,23 202

420 20 11,50 230 8,5 83 705,5 49,87 164,10 285

440 20 11,50 230 8,5 83 705,5 49,87 213,97 368

460 20 11,50 230 8 83 664 46,94 260,90 451

480 20 11,50 230 8,5 83 705,5 49,87 310,77 534

RESUMO ESTACAS E CAPITÉIS - EIXO C - extensão 420,00 metros (Sondagens EMBRE)

DF-047 (EPAR) SOLO MOLE - RAMO C

480 20 11,50 230 8,5 83 705,5 49,87 310,77 534

500 20 13,50 270 7,5 98 735 51,95 362,72 632

520 20 11,50 230 8 83 664 46,94 409,66 715

540 20 11,50 230 7 83 581 41,07 450,73 798

560 20 12,00 240 7 87 609 43,05 493,78 885

580 20 11,50 230 7 83 581 41,07 534,84 968

600 20 11,50 230 6,5 83 539,5 38,14 572,98 1051

620 20 11,50 230 6,5 83 539,5 38,14 611,11 1134

640 20 9,00 180 6,5 65 422,5 29,86 640,98 1199

660 20 7,50 150 6,5 54 351 24,81 665,79 1253

680 20 8,50 170 6 61 366 25,87 691,66 1314

700 20 8,50 170 6 61 366 25,87 717,53 1375

720 20 8,50 170 6 61 366 25,87 743,40 1436

740 20 8,00 160 6 58 348 24,60 768,00 1494

760 20 6,00 120 6 43 258 18,24 786,24 1537

780 26,16 5,50 143,88 6 52 312 22,05 808,29 1589

COMPRIMENTO TOTAL DAS ESTACAS (metro Linear) 11.435

NÚMERO DE ESTACAS (unidades) 1.589

NÚMERO DE CAPITÉIS (unidades) 1.589

VOLUME TOTAL DE ESTACAS m³ 808,29 1,20 969,95

ÁREA DE SOLO MOLE TRATADA m² 4.404


